Obec Nový Salaš, Obecný úrad č. 75, 044 17 Slanec, okr. Košice – okolie


V Novom Salaši dňa 13.2.2023

                     

Vybavuje: Ing. Ninitzová Zuzana
ŠEFT a.s.
Cementárenská 16
974 72 Banská Bystrica
IČO: 31331131
DIČ: 2020295860
OBJEDNÁVKA č. 3/2023
	P.č.
	Predmet objednávky
	Množstvo
	Jednotková cena / ks
	Spolu s DPH 

	1.


	Objednávame si u Vás:
Osvedčenie o získaní predprimárneho vzdelania 
Poštovné a balné
	20 ks

1 ks

	0,4167
4,50
	10,0
5,40


	
	SPOLU s DPH
	15,40 €


Presná adresa odberateľa:  Obec Nový Salaš, 

Obecný úrad č. 75

044 17 Slanec

E – mail:


obecnovysalas@gmail.com 

Tel. fax:


055/6968180

IČO:



00691283

DIČ:



2021261374

S pozdravom







            
...................................................








             
       Mgr. Martina Pachová
             v.r.– starosta obce
